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HAYAT BİLGİSİ 

Hayat bilgisi derslerimizde müfredata uygun ilerlemeye devam edilmektedir. Havaların ısınması 

ile bazı çalışmalar bahçe sınıflarında tamamlandı. Ülkemizdeki tarihi ve turistik yerler tanıtıldı ve 

önemleri üzerinde duruldu. Bu yerlerin ülke mirasına katkıları ve korumanın önemine vurgu 

yapıldı. Ülkemizin gelişmesine sorumluluklarımızı yerine getirerek, yaptığımız işleri en iyi şekilde 

yaparak katkıda bulunabileceğimiz üzerinde konuşuldu. Okul içinde veya dışında diğer insanlarla 

ortak kullandığımız alanlar belirtildi. Bu alanları neden korumamız gerektiği, korumak için neler 

yapmamız gerektiği konusunda fikir alışverişi yapıldı. Doğayı korumak çevremizi güzelleştirmek 

adına Bademler Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi’nden sınıf kumbarasında biriken parayla 

sardunya ve bodrum papatyası alınıp okulumuzun belirli alanlarına dikilmesi sağlandı. MORPA 

çalışmaları ile tüm konular desteklendi. 

 

 

TÜRKÇE 

Türkçe derslerimizde müfredata uygun ilerlemeye devam edilmektedir. Havaların ısınması ile 

bahçe sınıflarında kitap okuma çalışmaları yapıldı. Öğrenciler okudukları kitaplar hakkında bilgi 

alışverişinde bulunarak birbirlerine tavsiyelerde bulundu. Noktalama işaretleri, yazım kuralları 

gibi birçok alanda bildiklerini uygulamaları ve varsa eksiklerin giderilmesi için ortamlar sağlandı. 

Yapılan her çalışma ile öğrencilerin hayal güçlerinin, performanslarının bir adım daha ileri 

taşınması desteklendi. Türkçe okuma parçaları kuralına uygun okumalar yapılarak, metin ile ilgili 

sorular cevaplandı.  Dilbilgisi konularında tekrarlar yapılarak konuların pekiştirilmesi sağlandı. 

“Taş Masallar” projesi kapsamında kampüs alanından toplanan taşlarla anlatılan masallar 

resimlendi. Öğrencilerimiz grup halinde ve bireysel olarak taşlardan kendi masallarını 

oluşturdular. Oluşturulan masallar ile ilgili sunumlar yapıldı. 23 Nisan Ulusal Egemenlik Bayramı 

etkinlikleri kapsamında Atatürk’ün çocukken yaşamış olduğunu düşündükleri bir anıyı 

kurgulamaları istendi. Sınıf içerisinde yazılan anıların sunumu yapıldı. Mektup yazma kuralları 

üzerinde duruldu. Mektup arkadaşı oluşturulup mektup yazmaları istendi. Yaratıcı Yazarlık 

dersimizde kütüphanede uyulması gereken kurallar belirlendi. Öğrendiklerimizi uygulamaya 

geçirmek için Urla Tasarım Kütüphanesine gezi düzenlendi. Kütüphane hakkında bilgi alındı. 

Kitap okundu. Sanat Sokağı gezildi.  

 

 

MATEMATİK 

Matematik dersimiz müfredata uygun devam etmektedir. Uzunluk ölçme birimleri incelenerek 

standart olmayan ölçme birimlerine göre standart ölçümlerin net sonuçları ile hayatımızı 



kolaylaştırması dikkate alınarak ölçü birimleri arasında çevrimler yapıldı. Standart olmayan 

ölçüler (adım, ayak, kulaç, karış, parmak) kullanılarak sınıf ve okul içinde ölçümler yapıldı. 

Ölçülmesi gereken uzunluğa uygun birim cinsinden ölçülmesine dikkat edildi. Uzunluk ölçüleriyle 

ilgili problemler çözülerek verilenlere uygun problemler oluşturuldu. Şekillerin çevre 

uzunluklarını belirlemek için kenarları ölçülerek pratik hesaplama yöntemleri verildi. Kare ve 

dikdörtgenin kenar özellikleri tekrar edilerek çevresi verilen şeklin bir kenar uzunluğunu bulma 

çalışmaları yapıldı. Birim kareler ile çevre hesaplamaları yapıldı. Okulumuz basketbol sahasının 

çevresi ayak ölçü birimiyle ölçülüp cm cinsine çeviri yapıldı. Mustafa Kemal Atatürk’ün 

cumhuriyet dönemi getirdiği yenilikler arasında olan uzunluk ve ağırlık ölçülerindeki 

devrimlerinden bahsedildi.  MORPA çalışmaları ile tüm konular desteklendi. Singapur Matematik 

kitabındaki etkinlikler yapıldı. 

 

 

GÖRSEL SANATLAR  

 

Yerel kültüre ait motifler ve elemanlar nelerdir? Anlatılarak konu işlendi. Kağıt ve benzeri 

malzemeleri kullanarak yapıştırma tekniği ile karnaval şapkaları tasarlandı. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı konulu 35x50 resim kağıdına çalışma yapıldı. 

Portre, peyzaj ve natürmort nedir? Ve betimsel sanat örnerkleri verilerek uygulamalar yapıldı. 

 

 

  

BEDEN EĞİTİMİ 

Temel hareketleri yaparken dengesini sağlamak vücut tutuş çalışmalar yapıldı. 

Düzenli fiziksel egzersizlerle aktif ve sağlıklı hayat öğrenme alanları çalışmaları yapıldı. 

Basketbol oyun kurallarına göre 3*3 ve 5*5 maç çalışmalarına geçildi. 

Voleybol parmak pas ve manşet pas teknikleri çalışıldı. 

 

 
 

 

 

 

 

MÜZİK 

1. Ukulele ile yeni şarkılar çalar.  

2. Ritim kalıpları okumayı ve ukulele üzerinde uygulamayı bilir.  

3. Ukulele üzerinde parmak çalışmaları yapar.  

4. Ukulelede notaların yerlerini öğrenir ve akor çalabilir.  

5. 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü ile ilgili şarkı öğrenir.  

 

 

FEN BİLİMLERİ 

Fen Bilimleri dersi kapsamında, Nisan ayında Elektrikli araç ve gereçler ünitesine başlandı. 

Elektrikli araç gereçlerden bahsedildi. Bu araç ve gereçlerin hayatımızdaki önemi ve bize 

sağladıkları kolaylıklar üzerinde duruldu. Elektriksiz bir günde neler yapamayız? hakkında sohbet 

edildi. Elektriğin oluşturabileceği tehlikelere değinildi. Elektrik kaynaklarına göre cihazlar 

gruplandırıldı. Elektriğin güvenli kullanımı ile ilgili afiş çalışmasına yer verildi. Etkinlik doğada 

açık havada gerçekleştirildi. Konu ile ilgili notlar tutuldu. Etkinlik ve test çözümü ile 



desteklenmeye devam ediliyor.4.sınıf konusu olan basit elektrik devrelerinden ve devre 

elemanlarının görevlerine değinilerek bir sonraki seneyle bu sene arasında ilişki kuruldu. 

 

 

      

 

ROBOTİK KODLAMA 

 

Scratchte bloklara giriş yapıldı. Genel bloklardan bahsedildi. Olaylar blokları ile ilgili etkinlikler 

yapıldı. Hareket ve görünüm blokları anlatıldı. 3 blokla etkinliklerde Tanışma Yapıldı. Scratchte 

kuklalar ve sahne tasarımları öğrenildi. Hazır sahneler ve kuklalar kullanılmasıyla ilgili etkinlikler 

yapıldı. 

Elma toplama ve donut yakalama oyunları yapıldı. 

 

 

 

 

  

 


